
ZARZĄDZENIE NR 111/2023 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla kierowników jednostek 
budżetowych Gminy Warlubie 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla kierowników jednostek budżetowych podległych 
Gminie Warlubie: 

1) dla Kierownika Zakładu Usług Komunalnych w Warlubiu w wysokości 12500,00 zł brutto; 

2) dla Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Warlubiu w wysokości 9950,00 zł brutto; 

3) dla Kierownika Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych w Warlubiu w wysokości 9000,00 zł 
brutto. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Warlubie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 144/2021 Wójta Gminy Warlubie z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla kierowników jednostek budżetowych 
Gminy Warlubie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2004F0B6-CF92-4086-A850-2CEF168C05B0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 111/2023 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


